



Wild Madagascar Vanilla

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 07/02/2025 Version: 1.0

ALLERGÈNES

Numéro d'ordre	Dénomination commune du glossaire des ingrédients	N° CAS	N° CE	% allergènes dans le produit		Remarques
				% en p/p dans le concentré	% en p/p pour une application à 10% (Sans rinçage)	
85	Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	78,05	-	
70	Citral / Geraniol / Neral	5392-40-5 141-27-5 106-26-3	226-394-6 205-476-5 203-379-2	0,0015	-	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0 1117-61-9 7540-51-4	203-375-0 247-737-6 214-250-5 231-415-7	0,000025	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	3	-	
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	0,000025	-	
88	Limonene	138-86-3 7705-14-8 5989-27-5 5989-54-8	205-341-0 231-732-0 227-813-5 227-815-6	0,05	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	0,0005	-	
371	Pinene	80-56-8 7785-70-8 127-91-3 18172-67-3	201-291-9 232-087-8 204-872-5 242-060-2	0,002	-	
343	Terpineol	8000-41-7 98-55-5 138-87-4 586-81-2	232-268-1 202-680-6 205-342-6 209-584-3	0,001	-	